Çalışmada doküman incelemesi yöntemine uygun olarak dokümanlara ulaşma, orijinalliğini kontrol etme, dokümanları anlama ile veriyi analiz etme ve kullanma aşamaları (Yıldırım ve Şimşek, 2006: 193-201) sırayla takip edilmiştir. Çalışmanın temel başvuru kaynağı olarak Selim Sırrı Bey'in "İsveç usulü terbiye-i bedeniye ve mektep oyunları (1329/1913) ve "Terbiye-i bedeniye: İsveç usulü ve mektep oyunları (1331/1915)" isimli kitaplarında yer alan örnek ders planlarından yararlanılmış, çalışma bulgularını desteklemek amacıyla Maarif-i Umumiye Nezareti tarafından yayınlanan müfredat programları da değerlendirilmiştir. Günümüz beden eğitimi öğretimi ile ilgili bilgilere ise Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan öğretim programları aracılığıyla ulaşılmıştır.

Lefebure, Capitaine-Commandant (Clement Julien Joseph). *L'éducation physique en Suède. Nouvelle édition, ornée de 114 gravures.* Paris. 1903. Lefebure, Capitaine-Commandant (Clement Julien Joseph). *Méthode de gymnastique éducative, cours professé à l'école normale de gymnastique et d'escrime.* Bruxelles. 1905. (Bu eser 1333/1917 yılında Selim Sırrı Bey tarafından "Terbiyevi Jimnastik Usulü" ismiyle tercüme edilmiştir.) Törngren, Lars Mauritz (författare). *Sur l'enseignement et la pratique de la gymnastique scolaire.* Stockholm. 1881. Törngren, Lars Mauritz (författare). *Gymnastik och andra kroppsöfningar.* Stockholm.

14. MEGSB (Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı). (1988). *Ortaokul Programı*. Ankara: Milli Eğitim Basımevi.
15. Özçakır, S. (2013). *II. Meşrutiyet Dönemi Beden Eğitimiinde Çağdaş Dönüşümler*. Yayımlanmamış Doktora Tezi. Gazi Üniversitesi. Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
16. Selim Sırrı [Tarcan] (1329/1913). *İsveç Usulü Terbiye-i Bedeniye ve Mektep Oyunları*. Dersaadet: Matbaa-i Hayriye ve Şürekâsı.
17. Selim Sırrı [Tarcan] (1331/1915). *Terbiye-i Bedeniye: İsveç Usulü ve Mektep Oyunları*. Dersaadet: Kitabhane-i İslam ve Askerî.
18. Selim Sırrı [Tarcan] (1335/1919). *Terbiye-i Bedeniye Nazariyatı ve Usul-i Talim*. İstanbul: Matbaa-i Amire.
19. Selim Sırrı [Tarcan] (1922a). Mekatib-i askeriyemizde terbiye-i bedeniye. *Terbiye ve Oyun*, 12(2), 23-25.
20. Selim Sırrı [Tarcan] (1922b). İdman âleminde kırk sene 4. *Terbiye ve Oyun*, 12(4), 63-64.
21.